
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

„
DODATEK C. 1

ke Smlouvě O dílo č. 432016
uzavřená dle § 2856 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění

na akcí:
ł

„ Venkovní úpravy MÚ Šumperk Jesenická 31 - (dokončenífasády)
”

uzavřené dne 14.10.2016 1

Město Šumperk
'

nám. Míru č. 364/1
787 01 Šumperk .

Ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Spurný, 2. místostarosta
' Ve věcech technických: lng. Irena Bíttnerová, vedoucí odboru strategického rozvoje, územního plánování a

investic
IČ; 00303461 DIČ: CZ00303461

'

Bankovní spojení: Česká spořitelna 27-1905609309/0800
(dále jen „Objednatel")

a

Experíor s.r.o.
Říční č. 114

789 91 Štíty
Ve věcech smluvních: Luděk Purkert a Daniel Kašpar, jednatelé společnosti
Provozovna: Na Řádkách Č. 12, 789 O1 Zábřeh

Zapsán v Obchodním rejstříku u KOS v Ostravě oddíl C, vložka 43894.

Zapsán V Živnostenském rejstříku u OŽÚ v Zábřehu, Č. j.: 2009/2053/ŽÚ-M UZB.

IČ: 28577132 Dič: cZ28577132 ˇ

Bankovní Spojení: Komerční banka 107-2522040287/0100
(dále jen "ZhOtovítel")

Smluvní Strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:

II. Cena díla

Původnítextv bodě l|l.1., se nahrazuje následujícím:
'

1. Cena díla je v rozsahu položkového rozpočtu. Celkové náklady se budou počítat dle skutečně

provedených prací.

Původní cena dle SOD Č. 019/16 (bez DPH) 484 258,00 Kč

Méněpráce (dle dod. Č. 1) bez DPH - 4 600,00 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH 479 658,00 Kč

DPH 21%
100 728,18 KČ

celkem (včetně 21% DPH) 580 386,18 Kč

(Slovy: pětsetosmdesá?isíctřístaosmdesátšest korun českých la osmnáct
haléřů)

'

Strana - 1 - (celkem Z)



Cena pracíje stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené
S prováděním prací po celou sjednanou dobu provádění těchto prací včetně veškerých rizik a vlivů
během provádění díla. Může být překročena pouze v případě dodatečných požadavků objednatele na

provedení dalších prací. Takto odsouhlasené vícepráce budou účtovány dle smluvní ceny, která musí

být odsouhlasena oběma stranami. .

Cena díla se Z důvodu neprovedeni rozpočtové položky Č. 29: demontáž, přeložení a Zpětná montáž

stávajících 2 ks VZT jednotek snižuje O částku 4 600,- Kč bez DPH.

III. Závěrečná ustanovení É

1. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se řídí právem České republiky.
2. Ostatní články a ujednání Smlouvy O dílo tímto Dodatkem neupravené zůstávají V platnosti a

nemění. i

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle
jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost Stvrzují Svými

podpisy.
“

4. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech S platností originálu,
Z nichž Objednatel obdržíjedno vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě O dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v souladu S usnesením rady města Č. 1066/15

Z 01. 10. 2015

Tento dodatek je nedílnou Součástí Smlouvy O dílo Č. 432016, nabývá účinnosti dnem podpisu obou

smluvních stran.

V Šumperku dne 07. 12. 2016 V Zábřehu dne 01.12.2016

eS?\ . . z“` °
@~

* *
_ . ,

=.še›2mšiš-=v-‹›-

02, ae *=f\i'ÉÉ

Město Šumperk EXPERIOR S. r. 0.

Mgr. Tomáš Spurný Luděk Purkert, Daniel Kašpar
2. místostarosta jednatelé společností

Strana - 2 - (celkem 2)


